
Velmi robustní vysokorychlostní tiskárny pro
střední a velké objemy tisku

Nové jehličkové tiskárny EPSON FX-890 a 
široký model FX-2190 jsou uzpůsobeny pro
rychlejší tisk, vyšší spolehlivost a tvárnější
manipulaci s papírem, a to ve stylovém a
kompaktním designu. Jsou velmi vhodné
pro výrobu, autosalony, sklady, laboratoře,
distributory, přepravce nákladů, finanční
oddělení a obchodníky, kteří požadují
vysoký výkon a nízké náklady.

Tyto 2x9 jehličkové tiskárny usnadňují celou
řadu různých úloh včetně tisku protokolů
systémových událostí, výpisů, objednávek,
faktur a štítků. Snadnost použití a extrémní
robustnost včetně dlouhého seznamu
doplňků plnících vaše individuální požadavky
z těchto tiskáren vytvářejí ideální nástroje pro

střední a velké objemy tisku.

• Špičková rychlost tisku — až 680 zn./s

• Kompaktní, zdatná a spolehlivá

• Dlouhá životnost pásky

• Zpracování 1 originálu + 5 kopií

• Univerzální manipulace s papírem
(zepředu, shora, zezadu i zespodu)

• Zvládá média o šířce až 80 sloupců 
(FX-890) nebo až 136 sloupců (FX-2190)

• Dva volitelné podavače listů pro 
použití různých formulářů

• Volitelný traktorový podavač umožní 
použití dvou traktorových formulářů

• Standardní paralelní a USB-rozhraní

• Volitelné klasické síťové rozhraní






